[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АНДРЕЙШУРСКОЕ»

 «АНДРЕЙШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

РЕШЕНИЕ
О передаче автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах поселений, в собственность муниципального образования «Балезинский район»
Принято Советом депутатов

муниципального образования

«Андрейшурское»                                                                                    26 марта  2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов муниципального образования «Андрейшурское» РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования «Андрейшурское» в собственность муниципального образования «Балезинский район» объекты недвижимого имущества, согласно перечня утвержденного настоящим решением.

2. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Андрейшурское» в собственность муниципального образования «Балезинский район», согласно приложению к настоящему решению.

3. Утвердить Передаточный акт объектов недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Андрейшурское в собственность муниципального образования «Балезинский район» по состоянию на «26 » марта 2019 г.

4.     Настоящее решение разместить на официальном сайте МО «Балезинский район» в разделе «Муниципальные поселения – МО «Андрейшурское».
Глава муниципального образования                                                  И. Г. Туканова

с. Андрейшур
26 марта 2019 года
№ 25-5
Приложение 1

ПЕРЕЧЕНЬ

объекты недвижимого имущества, передаваемого

из муниципальной собственности муниципального образования «Андрейшурское»

в собственность муниципального образования «Балезинский район»

	№ п/п
	Наименование объекта

	адрес
	Идентификационный номер
	Вид покрытия
	Общая протяженность (м)
	Кадастровый номер

	1
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский район, с. Андрейшур ул. Угловая
	94-204-805 ОП МП 001
	грунт
	284,0
	18:02:014001:899

	2
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский район, с. Андрейшур ул. Лесная
	94-204-805 ОП МП 002
	гравий
	240,0
	18:02:014001:901

	3
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский район, с. Андрейшур ул. Садовая
	94-204-805 ОП МП 003
	грунт
	698,0
	18:02:014001:906

	4
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский район, с. Андрейшур ул. Луговая
	94-204-805 ОП МП 004
	грунт
	265,0
	18:02:014001:903

	5
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский район,с. Андрейшур, ул. Цветочная
	94-204-805 ОП МП 005
	гравий
	453,0
	18:02:014001:898

	6
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский район,с.Андрейшур ул. Мира
	94-204-805 ОП МП 006
	гравий
	950,0
	18:02:014001:905

	7
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский район,с.Андрейшур, ул. Торопова
	94-204-805 ОП МП 007
	гравий
	595,0
	18:02:000000:3032

	8
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский район,с.Андрейшур , ул. Прудовая у
	94-204-805 ОП МП 008
	гравий
	315,0
	18:02:014001:900

	9
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский район,с. Андрейшур, ул. Восточная
	94-204-805 ОП МП 009
	грунт
	733,0
	18:02:000000:2984

	10
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский район,с.Андрейшур , ул. Советская
	94-204-805 ОП МП 010
	гравий
	233,0
	18:02:014001:902

	11
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский район,с.Андрейшур, ул. Сосновая
	94-204-805 ОП МП 011
	гравий
	510,0
	18:02:000000:2996

	12
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский район,с.Андрейшур ,ул. Школьная
	94-204-805 ОП МП 012
	гравий
	558,0
	18:02:014001:904

	13
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский район, д. Пулыб ул. Луговая
	94-204-805 ОП МП 015
	грунт
	329,0
	18:02:000000:2989

	14
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский район, д. Беляны ул. Набережная
	94-204-805 ОП МП 016
	грунт
	502,0
	18:02:000000:3016

	15
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский район, д. Зилай ул. Линейная
	94-204-805 ОП МП 017
	грунт
	351,0
	18:02:063001:40

	16
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский район, с. Зилай ул. Железнодорожная
	94-204-805 ОП МП 018
	грунт
	598,0
	18:02:062001:48

	17
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский район, д. Люк ул. Мира
	94-204-805 ОП МП 019
	грунт
	257,0
	18:02:090001:204

	18
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

А
	УР, Балезинский район, д. Люк ул. Октябрьская
	94-204-805 ОП МП 021
	грунт
	1075,0
	18:02:043001:129

	19
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский район, д. Люк ул. Школьная
	94-204-805 ОП МП 022
	грунт
	751,0
	18:02:043001:128

	20
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский район, д. Люк ул. Лесная
	94-204-805 ОП МП 023
	грунт
	654,0
	18:02:000000:2968

	21
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский район, д. Люк ул. Линейная
	94-204-805 ОП МП 024
	грунт
	767,0
	18:02:043001:130

	22
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский район, д. Верх Люк ул. Центральная
	94-204-805 ОП МП 025
	грунт
	457,0
	18:02:000000:2973

	23
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский

район, с. Нововолково ул. Волкова
	94-204-805 ОП МП 026
	грунт
	374,0

	18:02:103001:583

	24
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский

район, с. Нововолково ул. Набережная
	94-204-805 ОП МП 027
	грунт
	637,0

	18:02:000000:2985

	25
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский

район, с. Нововолково ул. Луговая
	94-204-805 ОП МП 028
	грунт
	290,0

	18:02:103001:578

	26
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский

район, с. Нововолково ул. Сосновая
	94-204-805 ОП МП 029
	грунт
	648,0

	18:02:103001:579

	27
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский

район, с. Нововолково ул.Мира
	94-204-805 ОП МП 030
	грунт
	282,0
	18:02:103001:582

	28
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский

район, с. Нововолково ул.Молодежная
	94-204-805 ОП МП 031
	грунт
	580.0
	18:02:000000:2967

	29
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский

район, с. Нововолково ул.Садовая
	94-204-805 ОП МП 032
	грунт
	632,0
	18:02:103001:584

	30
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский

район, с. Нововолково ул.Удмуртская
	94-204-805 ОП МП 033
	грунт
	583,0
	18:02:103001:581

	31
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский

район, с. Нововолково ул.Школьная
	94-204-805 ОП МП 034
	грунт
	195,0
	18:02:103001:580

	32
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	УР, Балезинский

район, д.Н-Кеп ул.Родниковая
	94-204-805 ОП МП 035
	грунт
	248.0
	18:02:102001:108

УТВЕРЖДЕН

Решением Совета депутатов

 муниципального образования «Андрейшурское»

от «26» марта 2019 года № 25-5

ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ

объектов недвижимого имущества, передаваемого в собственность муниципального образования «Балезинский район»

по состоянию на « 26 » марта 2019 года

         Муниципальное образование «Андрейшурское», в лице Главы муниципального образования «Андрейшурское» Тукановой Ирины Геннадьевны, действующего на основании Устава, передает, исключив из состава имущества казны муниципального образования «Андрейшурское», а муниципальное образование «Балезинский район», в лице Главы муниципального образования «Балезинский район» Новойдарского Юрия Васильевича, действующего на основании Устава, принимает в собственность муниципального образования «Балезинский район» следующие объекты недвижимого имущества:

	№ п/п
	Наименование объекта

недвижимости
	Адрес объекта

недвижимости
	Характеристики, индивидуализирующие объект недвижимости
	Кадастровый

номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация,

руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский район, с. Андрейшур ул. Угловая
	284,0
1965

грунт
	18:02:014001:899
	1-00
	0
	0

	2
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский район, с. Андрейшур ул. Лесная
	240,0
1970

гравий
	18:02:014001:901
	1-00
	0
	0

	3
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский район, с. Андрейшур ул. Садовая
	698,0
1970

грунт
	18:02:014001:906
	1-00
	0
	0

	4
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский район, с. Андрейшур ул. Луговая
	265,0
1980

грунт
	18:02:014001:903
	1-00
	0
	0

	5
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский район,с. Андрейшур, ул. Цветочная
	453,0
1980

гравий
	18:02:014001:898
	1-00
	0
	0

	6
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский район,с.Андрейшур ул. Мира
	950,0
1980

гравий
	18:02:014001:905
	1-00
	0
	0

	7
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский район,с.Андрейшур, ул. Торопова
	595,0
1965

гравий
	18:02:000000:3032
	1-00
	0
	0

	8
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский район,с.Андрейшур , ул. Прудовая
	315,0
1965

гравий
	18:02:014001:900
	1-00
	0
	0

	9
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский район,с. Андрейшур, ул. Восточная
	733,0
1970

грунт
	18:02:000000:2984
	1-00
	0
	0

	10
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский район,с.Андрейшур , ул. Советская
	233,0
1968

гравий
	18:02:014001:902
	1-00
	0
	0

	11
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский район,с.Андрейшур, ул. Сосновая
	510,0
1984

гравий
	18:02:000000:2996
	1-00
	0
	0

	12
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский район,с.Андрейшур ,ул. Школьная
	558,0
1968

гравий
	18:02:014001:904
	1-00
	0
	0

	13
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский район, д. Пулыб ул. Луговая
	329,0
1910

грунт
	18:02:000000:2989
	1-00
	0
	0

	14
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский район, д. Беляны ул. Набережная
	502,0
1910

грунт
	18:02:000000:3016
	1-00
	0
	0

	15
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский район, д. Зилай ул. Линейная
	351,0
1910

грунт
	18:02:063001:40
	1-00
	0
	0

	16
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский район, с. Зилай ул. Железнодорожная
	598,0
1910

грунт
	18:02:062001:48
	1-00
	0
	0

	17
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский район, д. Люк ул. Мира
	257,0
1954

грунт

	18:02:090001:204
	1-00
	0
	0

	18
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский район, д. Люк ул. Октябрьская
	1075,0
1954

грунт
	18:02:043001:129
	1-00
	0
	0

	19
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский район, д. Люк ул. Школьная
	751,0
1954

грунт
	18:02:043001:128
	1-00
	0
	0

	20
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский район, д. Люк ул. Лесная
	654,0
1954

грунт
	18:02:000000:2968
	1-00
	0
	0

	21
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский район, д. Люк ул. Линейная
	767,0
1954

грунт
	18:02:043001:130
	1-00
	0
	0

	22
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский район, д. Верх Люк ул. Центральная
	457,0
1910

грунт
	18:02:000000:2973
	1-00
	0
	0

	23
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский

район, с. Нововолково ул. Волкова
	374,0
1970

грунт

	18:02:103001:583
	1-00
	0
	0

	24
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский

район, с. Нововолково ул. Набережная
	637,0

1970

грунт

	18:02:000000:2985
	1-00
	0
	0

	25
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский

район, с. Нововолково ул. Луговая
	290,0

1973

грунт
	18:02:103001:578
	1-00
	0
	0

	26
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский

район, с. Нововолково ул. Сосновая
	648,0

1985

грунт
	18:02:103001:579
	1-00
	0
	0

	27
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский

район, с. Нововолково ул.Мира
	282,0
1973

грунт
	18:02:103001:582
	1-00
	0
	0

	28
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский

район, с. Нововолково ул.Молодежная
	580.0

1980

грунт
	18:02:000000:2967
	1-00
	0
	0

	29
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский

район, с. Нововолково ул.Садовая
	632,0

1980

грунт
	18:02:103001:584
	1-00
	0
	0

	30
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский

район, с. Нововолково ул.Удмуртская
	583,0

1980

грунт
	18:02:103001:581
	1-00
	0
	0

	31
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский

район, с. Нововолково ул.Школьная
	195,0

1973

грунт
	18:02:103001:580
	1-00
	0
	0

	32
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения

	УР, Балезинский

район, д.Н-Кеп ул.Родниковая
	248.0

1950

грунт
	18:02:102001:108
	1-00
	0
	0

	ПЕРЕДАЛ:
	ПРИНЯЛ:

	Глава муниципального

образования «Андрейшурское»   _______________  И.Г.Туканова
                                                                   подпись
	Глава муниципального образования

«Балезинский район»                         _______________   Ю.В. Новойдарский

                                                                         подпись

	  М.П.

                   "_____" __________________ 2019 г.
	 М.П.

                "_____" __________________ 2019 г.